STATO DEL
CENSIMENTO

Completato

Completato

Completato

Completato

Completato

Completato

CODICE FISCALE

00176150670

00176150670

00176150670

00176150670

00176150670

00176150670

AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI ROSETO
DEGLI ABRUZZI

COMUNE DI ROSETO
DEGLI ABRUZZI

COMUNE DI ROSETO
DEGLI ABRUZZI
COMUNE DI ROSETO
DEGLI ABRUZZI

COMUNE DI ROSETO
DEGLI ABRUZZI

COMUNE DI ROSETO
DEGLI ABRUZZI

TARGA

AV924PM

BL953GM

CK206BE

EB163JH

ED567XW

FF937DY

MARCA

Fiat

Fiat

Fiat

Bmw

Fiat

Fiat

MODELLO

PANDA

PUNTO

PUNTO

SERIE 5

SEDICI

PANDA

ALIMENTAZIONE

BENZINA

BENZINA

BENZINA

GASOLIO

GASOLIO

BENZINA

CILINDRATA D'IMMATRICOLAZIO

899

1242

1242

1995

1956

1242

1997

2000

2004

2010

2010

2016

ANNO

NE

TITOLO DI
POSSESSO

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

Proprieta

CLASSIFICAZION
E D'USO

A disposizione di
uffici/servizi
senza autista

A disposizione di
uffici/servizi
senza autista

A disposizione di
uffici/servizi
senza autista
Uso esclusivo
con autista

A disposizione di
uffici/servizi
senza autista

A disposizione di
uffici/servizi
senza autista

IDENTIFICATIVO
INTERNO

SETTORE IV SERVIZI
SOCIALI

SETTORE Il SERVIZI
ELETTRICI

SETTORE Il LL.PP

SETTORE Il AREA

TECNICA LL.PP

SETTORE Il SERVIZI
GIARDINAGGIO

STATO
DELL'AUTO

Censibile

Censibile

Censibile

Censibile

Censibile

Censibile

VERIFICA ACI

DATA ULTIMA
MODIFICA

28/10/2024 - 09:30:29

28/10/2024 - 10:16:37

28/10/2024 - 10:12:48

28/10/2024 - 09:20:05

28/10/2024 - 09:46:18

28/10/2024 - 10:17:54



